1

    УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

29.01.2018

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРНОЗАВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР" г.ГОРНОЗАВОДСКА

ПРИКАЗ

№ 5

Об итогах муниципальной

патриотической игры «Мы помним!»

27 января 2018 г. состоялась муниципальная патриотическая игра «Мы

помним!», посвященная 75-летию завершения Сталинградской битвы в Ве-

ликой Отечественной войне (далее – Игра). В Игре приняли участие 60 уча-

щихся 3 образовательных учреждений района: МАОУ «СОШ № 1» г. Горно-

заводска, МАОУ «СОШ № 3» г. Горнозаводска, МАОУ «СОШ» п. Пашия.

Жюри определило победителей и призеров Игры.

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты Игры (Приложение).

2. Объявить благодарность
2.1.    педагогам образовательных учреждений за помощь в организации и

проведении Игры:

Волковой Юлии Борисовне, руководителю профессионального объеди-

нения учителей физической культуры и ОБЖ, педагогу МАОУ «СОШ № 3»

г. Горнозаводска, члену оргкомитета Игры,

Казаковой Людмиле Михайловне, учителю истории и обществознания

МАОУ «СОШ № 3» г. Горнозаводска, члену оргкомитета Игры,

Коноваловой Ирине Александровне, педагогу – организатору МАОУ

«СОШ № 1» г. Горнозаводска, члену оргкомитета Игры,

Коноваловой Марии Владимировне, учителю физической культуры

МАОУ «СОШ № 3» г. Горнозаводска,

Мясниковой Елене Владимировне, руководителю профессионального

объединения учителей истории и обществознания, педагогу МАОУ «СОШ №

1» г. Горнозаводска, члену оргкомитета Игры,

Новиковой Ольге Михайловне, учителю физической культуры МАОУ

«СОШ № 3» г. Горнозаводска,

2

Подкуйко Ольге Юрьевне, учителю физической культуры МАОУ

«СОШ» п. Пашия,

Черняк Наталье Васильевне, учителю физической культуры МАОУ

«СОШ» п. Пашия;

2.2.    волонтёрам - учащимся образовательных учреждений:

Аникаевой Анне, обучающейся МАОУ «СОШ № 1» г. Горнозаводска,

Белышевой Олесе, обучающейся МАОУ «СОШ № 1» г. Горнозаводска,

Булычеву Никите, обучающемуся МАОУ «СОШ № 1» г. Горнозавод-

ска,

Вепревой Элле, обучающейся МАОУ «СОШ № 1» г. Горнозаводска,

Габдрахимовой Александре, обучающейся МАОУ «СОШ № 1» г. Гор-

нозаводска,

Ефимовой Софье, обучающейся МАОУ «СОШ № 3» г. Горнозаводска,

Колчановой Марии, обучающейся МАОУ «СОШ № 3» г. Горнозавод-

ска,

Краснопёровой Анастасии, обучающейся МАОУ «СОШ № 3» г. Горно-

заводска,

Кузьминой Полине, обучающейся МАОУ «СОШ № 3» г. Горнозавод-

ска,

Паньковой Анастасии, обучающейся МАОУ «СОШ № 3» г. Горноза-

водска,

Роговой Полине, обучающейся МАОУ «СОШ № 3» г. Горнозаводска,

Садыковой Лере, обучающейся МАОУ «СОШ № 3» г. Горнозаводска,

Сухановой Олесе, обучающейся МАОУ «СОШ № 3» г. Горнозаводска,

Якушевой Анжелике, обучающейся МАОУ «СОШ № 3» г. Горнозавод-

ска.

2.3.   Мякотниковой Римме Насимовне, методисту МБУ ДПО «ИМЦ» г. Гор-

нозаводска, члену оргкомитета Игры.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор В.Н. Питкина

3

Приложение

к приказу МБУ ДПО «ИМЦ»

г. Горнозаводска

от 29.01.2018 г. № 5

ОБЩИЙ ПРОТОКОЛ

муниципальной патриотической игры «Мы помним!»,

посвященной 75-летию завершения Сталинградской битвы в Великой Отечественной войне

№ Название

команды

снайпер силовая медицина викторина полоса пре-

пятствий

эстафета канат Общий

результат*

Место

1 «Сиреневые» 2 3 2 2 1 2 5 17 1

2 «Розовые» 3 2 5 2 3 1 2 18 2

3 «Оранжевые» 1 4 3 2 5 3 3 21 3

4 «Желтые» 6 1 4 6 2 4 1 24 4

5 «Коричневые» 5 5 1 4 4 5 6 30 5

6 «Синие» 4 6 6 5 6 6 4 37 6

Главный судья                                   Ю.Б. Волкова

Секретарь                                           М.В. Коновалова